ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

28.10.2016   № 171
О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории
Москаленского муниципального района Омской области

В связи со стабилизацией обстановки на территории Москаленского муниципального района Омской области, возникшей вследствие подтопления паводковыми водами 2016 года на территории Москаленского муниципального района, во исполнение Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  С 28.10.2016 снять режим чрезвычайной ситуации для органов управления, сил и средств предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Москаленского  муниципального района Омской области.

2. Силы и средства предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций привести в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области  №77  от 13.04.2016 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Москаленского муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                                А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Назарко А.Н.